
Nordic Walking

VI Marsz Nordic Walking.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PUCHALSKI MAREK POL 00:38:13KLECZEW 70 Klec/1 00:38:061231

KĘDZIERSKA AGNIESZKA POL 00:38:33TRZEMESZNO 76 00:38:26KIJKOWE TRZEMESZNO1092

SZYMAŃSKI ZBIGNIEW POL 00:38:3360 00:38:251613

KOLBERG KAMILA POL 00:39:36TRZEMESZNO 80 00:39:30KIJKOWE TRZEMESZNO1104

CICHY ŁUKASZ POL 00:40:02MORZYCZYN 91 00:39:531015

PŁACHCIŃSKA ANGELIKA POL 00:40:54TRZEMESZNO 79 00:40:47KIJKOWE TRZEMESZNO1186

CIESIELSKI KRZYSZTOF POL 00:41:09GNIEZNO 55 00:41:03FAST WALKER1027

SZYMAŃSKA HALINA POL 00:41:1517 00:41:061628

WACHOCKI ROBERT POL 00:41:20SPŁAWIE 88 00:41:13RODZINA TEAM1359

STANKOWSKA MARZENA POL 00:41:42TRZEMESZNO 75 00:41:35KIJKOWE TRZEMESZNO15110

SULSKI SŁAWOMIR POL 00:41:51KONIN 66 00:41:45KB AKTYWNI KONIN12711

SZCZUDLIK MAŁGORZATA POL 00:42:11TRZEMESZNO 80 00:42:06KIJKOWE TRZEMESZNO12912

PUCHALSKA ELŻBIETA POL 00:42:30KLECZEW 77 Klec/2 00:42:2212013

JANKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:43:19KONIN 96 00:43:07KB WARTKO10514

ŁANIECKA VON

GIERSCHEWSKI IWONA

POL 00:44:54TRZEMESZNO 65 00:44:47KIJKOWE TRZEMESZNO15315

WIŚNIEWSKA IWONA POL 00:44:57TRZEMESZNO 69 00:44:49KIJKOWE TRZEMESZNO15216

PUCHALSKA GABRIELA POL 00:45:26KLECZEW 01 Klec/3 00:45:2012117

WALCZAK GABRIEL POL 00:45:32KAZIMIERZ BISKUPI 57 00:45:23RODZINA13718

HOFMAN FLORIAN POL 00:45:59KLECZEW 61 Klec/4 00:45:5316019

KAPTURSKI KRZYSZTOF POL 00:47:03KAZIMIERZ BISKUPI 64 00:46:54RODZINA10720

KAPTURSKA MONIKA POL 00:47:03KAZIMIERZ BISKUPI 90 00:46:56RODZINA10621

ŁECHTAŃSKI DARIUSZ POL 00:47:05KONIN 75 00:46:56RODZINA11422

BANASZAK MAŁGORZATA POL 00:47:10KLECZEW 02 Klec/5 00:47:00SOKÓŁ KLECZEW10023

ŻABIEREK RENATA POL 00:47:11KLECZEW 75 Klec/6 00:47:00SOKÓŁ KLECZEW14224

ŻABIEREK MARTA POL 00:47:11KLECZEW 01 Klec/7 00:47:01SOKÓŁ KLECZEW14125

PUCHALSKI KACPER POL 00:47:13KLECZEW 99 Klec/8 00:47:0712226

WARWAS ANNA POL 00:49:44KLECZEW 90 Klec/9 00:49:3313927

WESOŁOWSKA AMELIA POL 00:49:46KLECZEW 02 Klec/10 00:49:3414028

TRZEMKOWSKA MELANIA POL 00:49:47KLECZEW 98 Klec/11 00:49:3513329

HOFMAN ANNA POL 00:49:58KLECZEW 70 Klec/12 00:49:50NIEZRZESZONA10330

POLIŃSKA ELŻBIETA POL 00:50:04KLECZEW 60 Klec/13 00:49:55-11931

WALCZAK AGATA POL 00:50:55KAZIMIERZ BISKUPI 93 00:50:48RODZINA13632

WACHOCKA BOŻENA POL 00:51:23SPŁAWIE 61 00:51:13RODZINA TEAM13433

STĘPOWSKI KAMIL POL 00:52:06KLECZEW 03 Klec/14 00:51:55SOKÓŁ KLECZEW12634

SZYMAŃSKA GRAŻYNA POL 00:52:06KLECZEW 70 Klec/15 00:51:5613235

STĘPOWSKA AGNIESZKA POL 00:52:07KLECZEW 77 Klec/16 00:51:57SOKÓŁ KLECZEW12536

HOFMAN MONIKA POL 00:52:19KLECZEW 70 Klec/17 00:52:1110437

SAWICKA MAŁGORZATA POL 00:52:38BUDZISŁAW 79 Klec/18 00:52:3012438

ŁADOWSKA KAROLINA POL 00:53:08KLECZEW 94 Klec/19 00:53:0011339

ŁECHTAŃSTKA MARYSIA POL 01:05:19KONIN 07 01:05:12RODZINA11640

WAPNIARSKA EWA POL 01:05:22KAZIMIERZ BISKUPI 85 01:05:12RODZINA13841

ŁECHTAŃSTKA JOANNA POL 01:05:36KONIN 82 01:05:26RODZINA11542
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Nordic Walking

VI Marsz Nordic Walking.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PUCHALSKI MAREK POL 00:38:13KLECZEW 70 Klec/1 00:38:061231

SZYMAŃSKI ZBIGNIEW POL 00:38:3360 00:38:251612

CICHY ŁUKASZ POL 00:40:02MORZYCZYN 91 00:39:531013

CIESIELSKI KRZYSZTOF POL 00:41:09GNIEZNO 55 00:41:03FAST WALKER1024

WACHOCKI ROBERT POL 00:41:20SPŁAWIE 88 00:41:13RODZINA TEAM1355

SULSKI SŁAWOMIR POL 00:41:51KONIN 66 00:41:45KB AKTYWNI KONIN1276

JANKOWSKI ARKADIUSZ POL 00:43:19KONIN 96 00:43:07KB WARTKO1057

WALCZAK GABRIEL POL 00:45:32KAZIMIERZ BISKUPI 57 00:45:23RODZINA1378

HOFMAN FLORIAN POL 00:45:59KLECZEW 61 Klec/4 00:45:531609

KAPTURSKI KRZYSZTOF POL 00:47:03KAZIMIERZ BISKUPI 64 00:46:54RODZINA10710

ŁECHTAŃSKI DARIUSZ POL 00:47:05KONIN 75 00:46:56RODZINA11411

PUCHALSKI KACPER POL 00:47:13KLECZEW 99 Klec/8 00:47:0712212

STĘPOWSKI KAMIL POL 00:52:06KLECZEW 03 Klec/14 00:51:55SOKÓŁ KLECZEW12613
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Nordic Walking

VI Marsz Nordic Walking.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KĘDZIERSKA AGNIESZKA POL 00:38:33TRZEMESZNO 76 00:38:26KIJKOWE TRZEMESZNO1091

KOLBERG KAMILA POL 00:39:36TRZEMESZNO 80 00:39:30KIJKOWE TRZEMESZNO1102

PŁACHCIŃSKA ANGELIKA POL 00:40:54TRZEMESZNO 79 00:40:47KIJKOWE TRZEMESZNO1183

SZYMAŃSKA HALINA POL 00:41:1517 00:41:061624

STANKOWSKA MARZENA POL 00:41:42TRZEMESZNO 75 00:41:35KIJKOWE TRZEMESZNO1515

SZCZUDLIK MAŁGORZATA POL 00:42:11TRZEMESZNO 80 00:42:06KIJKOWE TRZEMESZNO1296

PUCHALSKA ELŻBIETA POL 00:42:30KLECZEW 77 Klec/2 00:42:221207

ŁANIECKA VON

GIERSCHEWSKI IWONA

POL 00:44:54TRZEMESZNO 65 00:44:47KIJKOWE TRZEMESZNO1538

WIŚNIEWSKA IWONA POL 00:44:57TRZEMESZNO 69 00:44:49KIJKOWE TRZEMESZNO1529

PUCHALSKA GABRIELA POL 00:45:26KLECZEW 01 Klec/3 00:45:2012110

KAPTURSKA MONIKA POL 00:47:03KAZIMIERZ BISKUPI 90 00:46:56RODZINA10611

BANASZAK MAŁGORZATA POL 00:47:10KLECZEW 02 Klec/5 00:47:00SOKÓŁ KLECZEW10012

ŻABIEREK RENATA POL 00:47:11KLECZEW 75 Klec/6 00:47:00SOKÓŁ KLECZEW14213

ŻABIEREK MARTA POL 00:47:11KLECZEW 01 Klec/7 00:47:01SOKÓŁ KLECZEW14114

WARWAS ANNA POL 00:49:44KLECZEW 90 Klec/9 00:49:3313915

WESOŁOWSKA AMELIA POL 00:49:46KLECZEW 02 Klec/10 00:49:3414016

TRZEMKOWSKA MELANIA POL 00:49:47KLECZEW 98 Klec/11 00:49:3513317

HOFMAN ANNA POL 00:49:58KLECZEW 70 Klec/12 00:49:50NIEZRZESZONA10318

POLIŃSKA ELŻBIETA POL 00:50:04KLECZEW 60 Klec/13 00:49:55-11919

WALCZAK AGATA POL 00:50:55KAZIMIERZ BISKUPI 93 00:50:48RODZINA13620

WACHOCKA BOŻENA POL 00:51:23SPŁAWIE 61 00:51:13RODZINA TEAM13421

SZYMAŃSKA GRAŻYNA POL 00:52:06KLECZEW 70 Klec/15 00:51:5613222

STĘPOWSKA AGNIESZKA POL 00:52:07KLECZEW 77 Klec/16 00:51:57SOKÓŁ KLECZEW12523

HOFMAN MONIKA POL 00:52:19KLECZEW 70 Klec/17 00:52:1110424

SAWICKA MAŁGORZATA POL 00:52:38BUDZISŁAW 79 Klec/18 00:52:3012425

ŁADOWSKA KAROLINA POL 00:53:08KLECZEW 94 Klec/19 00:53:0011326

ŁECHTAŃSTKA MARYSIA POL 01:05:19KONIN 07 01:05:12RODZINA11627

WAPNIARSKA EWA POL 01:05:22KAZIMIERZ BISKUPI 85 01:05:12RODZINA13828

ŁECHTAŃSTKA JOANNA POL 01:05:36KONIN 82 01:05:26RODZINA11529
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Mieszkańcy Gminy Kleczew

VI Marsz Nordic Walking

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PUCHALSKI MAREK POL 00:38:13KLECZEW 70 Klec/1 00:38:061231

PUCHALSKA ELŻBIETA POL 00:42:30KLECZEW 77 Klec/2 00:42:221202

PUCHALSKA GABRIELA POL 00:45:26KLECZEW 01 Klec/3 00:45:201213

HOFMAN FLORIAN POL 00:45:59KLECZEW 61 Klec/4 00:45:531604

BANASZAK MAŁGORZATA POL 00:47:10KLECZEW 02 Klec/5 00:47:00SOKÓŁ KLECZEW1005

ŻABIEREK RENATA POL 00:47:11KLECZEW 75 Klec/6 00:47:00SOKÓŁ KLECZEW1426

ŻABIEREK MARTA POL 00:47:11KLECZEW 01 Klec/7 00:47:01SOKÓŁ KLECZEW1417

PUCHALSKI KACPER POL 00:47:13KLECZEW 99 Klec/8 00:47:071228

WARWAS ANNA POL 00:49:44KLECZEW 90 Klec/9 00:49:331399

WESOŁOWSKA AMELIA POL 00:49:46KLECZEW 02 Klec/10 00:49:3414010

TRZEMKOWSKA MELANIA POL 00:49:47KLECZEW 98 Klec/11 00:49:3513311

HOFMAN ANNA POL 00:49:58KLECZEW 70 Klec/12 00:49:50NIEZRZESZONA10312

POLIŃSKA ELŻBIETA POL 00:50:04KLECZEW 60 Klec/13 00:49:55-11913

STĘPOWSKI KAMIL POL 00:52:06KLECZEW 03 Klec/14 00:51:55SOKÓŁ KLECZEW12614

SZYMAŃSKA GRAŻYNA POL 00:52:06KLECZEW 70 Klec/15 00:51:5613215

STĘPOWSKA AGNIESZKA POL 00:52:07KLECZEW 77 Klec/16 00:51:57SOKÓŁ KLECZEW12516

HOFMAN MONIKA POL 00:52:19KLECZEW 70 Klec/17 00:52:1110417

SAWICKA MAŁGORZATA POL 00:52:38BUDZISŁAW 79 Klec/18 00:52:3012418

ŁADOWSKA KAROLINA POL 00:53:08KLECZEW 94 Klec/19 00:53:0011319
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